Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: conteto@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: unryw.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CIttPJ: 60. I 13. I 7210001 -0 I

Fone: 01Í3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

MOÇÃO DE APLAUSO N" e Q.t/23

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, em consonâncla
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO a Senhora Glaucia
Aparecida Hessel Spinola.

JUSTIFICATIVA

Em virtude dos excelentes trabalhos desenvolvidos e

executados na Casa de Cultura do nosso Município, bem como no novo
museu da cidade, em que vem atuando juntamente com a Secretaria de
Turismo.

Assim sendo, nada mais justo que esta nobre cidadã,
através da concessão da presente Moção de Aplauso, seja agraciada com o
reconhecimento público.

Sala das Sessões, I 7 de Agosto de 2.023.

J-,
:ii
:tl

;-,

#
a

n
--J

B
a.l

,Á

Çt
i:i

"WMANOEL íennlqUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR